2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015 года                                                                                                № 3

О возложении исполнения полномочий Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с частью 11 статьи 29.1 Устава  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (в редакции от 21.01.2015 года), в связи с истечением срока полномочий Главы Администрации  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы Администрации  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на ведущего специалиста Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Орлову Людмилу Николаевну, c 30 сентября 2015 года до избрания Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Советом депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, и возглавляющего Администрацию Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Установить Орловой Людмиле Николаевне за исполнение полномочий Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области доплату в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области

                                         Л.Л. Ядыкина

Исх. № Исх-3406/02-01 от 16.09.2015, Вх. № Вх-3269 от 17.09.2015, Подписано ЭЦП: Никонов Константин Владимирович, начальник Департамента 16.09.2015 17:40:52; Жукова Олеся Ивановна, начальник управления 16.09.2015 16:27:03, Распечатал________________